DECRETO N. º 367/2005
De 14 de Julho de 2005.

“Altera o horário de funcionamento nas Repartições Públicas Municipais”.
O Senhor Reinaldo Krachinski, Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
Decreta:
Art. 1º - Fica alterado o horário de funcionamento das repartições públicas municipais a partir do dia 18 de julho de 2005, que passa a manter o expediente das 08:00 às 12:00 horas, e das 13:00 às 17:00 horas, de segundas a sexta feira.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL“

Quarto Centenário – PR, 14 de julho de 2005.

REINALDO KRACHINSKI

Prefeito Municipal